Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25.11.2020   №  1114-ОД

Великий Новгород

О внесении изменения в Положение о
проверке достоверности и полноты
сведений, представляемых гражда-
нами, претендующими на замещение
государственных должностей Новго-
родской области, и лицами, замещаю-
щими государственные должности
Новгородской области, и соблюдения
ограничений лицами, замещающими
государственные должности Новго-
родской области

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведе-

ний, представляемых гражданами, претендующими на замещение государ-

ственных должностей Новгородской области, и лицами, замещающими

государственные должности Новгородской области, и соблюдения ограни-

чений лицами, замещающими государственные должности Новгородской

области, утвержденное постановлением Новгородской областной Думы от

25.02.2010 № 1301-ОД (газета «Новгородские ведомости» от 05.03.2010,

03.09.2010, 03.05.2012, 30.04.2013, 05.07.2013, 06.09.2013, 07.02.2014, 03.10.2014,

31.12.2015, 07.03.2018, 02.11.2018), изменение, дополнив пунктом 19

следующего содержания:

«19. Материалы проверки подлежат хранению в органе по профи-

лактике коррупции в течение пяти лет со дня окончания проверки.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские

ведомости».

Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева

ен
№ 1121-пд